ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  “GIOENI-TRABIA"  -  PALERMO
VERBALE DI PRESENTAZIONE DI UNA LISTA DI CANDIDATI GENITORI PER LE ELEZIONI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
             COMPONENTE: GENITORI 
Oggi ...............................alle ore ….... il Sig…................................................... nella sua qualità di firmatario, ha presentato alla Segreteria Allievi di questo Istituto, la lista contraddistinta dal MOTTO:​​​​​​​​​​​​​​​​_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
con Candidati N. ______

sottoscritta da Presentatori N.______

Il Presentatore della lista 
Il Responsabile della Segreteria

.......................................
...................................................
COMPONENTE:  
GENITORI       LISTA N° …….. MOTTO ………………………………………………………………………
CANDIDATI
	N°
	Cognome e Nome
	Luogo e data di nascita
	Classe del figlio
	Firma del Candidato per accettazione e per impegno a non far parte di altre liste della stessa componente nello stesso Istituto
	Estremi del documento di identificazione

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


Il sottoscritto………………………………………………………. nella sua qualità di ……………………………………………………………..

DICHIARA AUTENTICHE le n°(…………………………) firme apposte in sua presenza previo accertamento dell'identità personale del candidato

PRESENTATORI
	N°
	Cognome e Nome
	Luogo e data di nascita
	Classe o  eventuale sede di servizio
	Firma del presentatore di lista per accettazione e per impegno a non far parte di altre liste della stessa componente nello stesso Istituto
	Estremi del documento di identificazione

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Il sottoscritto………………………………………………………. nella sua qualità di ……………………………………………………………..

DICHIARA AUTENTICHE le n°(…………………………) firme apposte in sua presenza previo accertamento dell'identità personale del presentatore di lista

